



التاريخ : 02 مايو 2017

رقم المرجع : FTIC/C/014/2017

دولة الكويت

المحترمين ،،،

السادة / بورصة الكويت

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ،،،

الموضوع : نتائج اجتماع مجلس ادارة الشركة الأولى للتأمين التكافلي.

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، وبناءً على مبدأ الإفصاح والشفافية، نحيطكم علماً بأن مجلس إدارة الشركة الأولى للتأمين التكافلي قد اجتمع اليوم الثلاثاء الموافق ٠٢ مايو ٢٠١٧ في تمام الساعة الواحدة ظهراً في مقر الشركة، وقد اعتمد المجلس البيانات المالية المرحلية للشركة عن الربع الأول لعام ٢٠١٧، وذلك لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في ٢٠١٧/٠٣/٣١.

ونفضلوا بقبول فائق التقدير والإحترام،،،


رئيس مجلس الإدارة
ليلى عبدالكريم الإبراهيم



المرفقات:

- نموذج نتائج البيانات المالية المنتهية في ٢٠١٧/٠٣/٣١.
- نسخة لهيئة أسواق المال - دولة الكويت.



Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the Three Months Period Ended 31/03/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 2017/03/31 (د.ك.)
الشركة الأولى للتأمين التكافلي ش.م.ك.ع.			اسم الشركة
First Takaful Insurance Company KPSC			Company's Name
يوم الثلاثاء الموافق 02 مايو 2017 Tuesday 2 nd May 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/03/31	الفترة الحالية Current Period 2017/03/31	البيان Statement
% 178.35	341,524	950,642	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
% 178.35	3.20	8.91	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
% 1.95	140,871	143,612	الموجودات المتداولة Current Assets
% 11.43	14,749,948	16,435,964	إجمالي الموجودات Total Assets
% 83.88	72,519	133,346	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% 56.18	3,673,682	5,737,700	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% (3.41)	11,076,266	10,698,264	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% 177.39	356,694	989,433	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% 178.35	341,524	950,642	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
% 178.35	3.20	8.91	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

يعود سبب الارتفاع في صافي الأرباح إلى تسجيل حصة من الأرباح في نتائج شركات زميلة وبيع إستثمارات متاحة للبيع

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The increase in the net profit is due to recording Share of results of associates and sale of available for sale investments.

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 792 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 792
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 0

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
ليلي عبدالكريم الابراهيم	رئيس مجلس الادارة		